



SREE SANKARACHARYA UNIVERSITY OF SANSKRIT

Website

1/12/15
JA

Kalady Post,
Ernakula(Dist)
Kerala -683574
Fax: 0484-2463380
Tel: 0484-2463380
email: ssusreg@gmail.com

എഡി.ഡി./പി.എൽ.ഡയറക്ടർ /14132/എസ്.എസ്.യു.എസ്/2015

തീയതി : 27.11.2015

പത്രക്കുറിപ്പ് (എല്ലാ പതിപ്പുകളിലേക്കും)

കാലടി ശ്രീ ശങ്കരാചാര്യ സംസ്കൃത സർവ്വകലാശാലയിൽ കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ഡയറക്ടർ (പ്ലാനിംഗ് ആൻഡ് ഡെവലപ്പ്മെന്റ്) തസ്തികയിലേക്ക് നിയമനം നടത്തുന്നതിനായി 14.12.2015 രാവിലെ 11 മണിയ്ക്ക് കാലടിയുള്ള സർവ്വകലാശാലയുടെ ആസ്ഥാനത്ത് വെച്ച് വാക്ക് - ഇൻ- ഇന്റർവ്യൂ നടത്തുന്നു. പ്രതിമാസ വേതനം 40,000/- രൂപ (നാല്പതിനായിരം രൂപ മാത്രം)

യോഗ്യതകൾ

1. ഏതെങ്കിലും വിഷയത്തിൽ ഒന്നാം / രണ്ടാം ക്ലാസിൽ കുറയാത്ത ബിരുദാനന്തര ബിരുദം
2. അംഗീകൃത സർവ്വകലാശാലയിൽ നിന്നും ലഭിച്ച ഗവേഷണ ബിരുദം.
3. വയസ്സ് 01.10.2015 ന് 61 കഴിയാൻ പാടില്ല.
4. കോളേജ് / സർവ്വകലാശാല, തലത്തിൽ അസോസിയേറ്റ് അധ്യാപകൻ/ റീഡർ എന്നീ തലങ്ങളിൽ കുറയാത്ത മൂന്നു വർഷത്തെ അധ്യാപന പരിചയം.
5. ഭരണ തലത്തിൽ വകുപ്പ് മേധാവി / എൻ.സി.സി. ഓഫീസർ / എൻ.എസ്.എസ്. പ്രോഗ്രാം ഓഫീസർ / ഐ.ക്യൂ.എ.സി. കോ-ഓർഡിനേറ്റർ / തത്തുല്യ തസ്തികകളിൽ മൂന്നു വർഷത്തെ പ്രവൃത്തി പരിചയം.
6. സ്കീമുകൾ / പ്രോജക്ടുകൾ എന്നിവ രൂപം നൽകിയിട്ടുള്ള പ്രവൃത്തി പരിചയം.

യോഗ്യതയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ യോഗ്യതാ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടേയും പ്രവൃത്തി പരിചയ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടേയും അസ്സലും സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പുകളും ബയോഡാറ്റയും സഹിതം 14.12.2015 ന് രാവിലെ 11 മണിക്ക് മുമ്പായി കാലടിയിലുള്ള സർവ്വകലാശാല ആസ്ഥാനത്ത് ഹാജരാകേണ്ടതാണ്. ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് യാത്രാപ്പടി നൽകുന്നതല്ല.


രജിസ്ട്രാർ

Net sel

SREE SANKARACHARYA UNIVERSITY OF SANSKRIT, KALADY

1
11/12/15
62

No. Ad.D/Pl.D – Director/14132/SSUS/2015

Dated:25/11/2015

Press Release (All Editions)

Sree Sankaracharya University of Sanskrit, Kalady is conducting a walk– in- interview on **14/12/2015 at 11 am** for the appointment of Director, Planning and Development, on contract basis, with a consolidated pay of Rs. 40,000/- per month.

Venue: - University Head quarters, Kalady.

Qualifications:

1. First/Second class Masters Degree in any discipline.
2. Ph. D from a recognized University.
3. Age not more than 61 years as on 01/10/2015.
4. Experience as a Teacher in college/University not below the rank of Reader/Associate Professor for three years.
5. Administrative experience as Head of the Department/NCC Officer/NSS Programme Officer/IQAC Co – Ordinator/similar posts for three years.
6. Experience in formulating schemes and projects is desirable.

Interested candidates having the above mentioned qualifications shall report at the headquarters of the University at Kalady on **14/12/2015 at 11 am** with all original certificates proving the qualifications/age/experience with attested copies along with bio – data

No TA/DA will be paid to the candidates.


REGISTRAR